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OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA
NDERTIMI I CERDHES NE XERXE
Numri i kontratés: 623-21-4585-5-2-5/C287

Numri i brendshém: 623-19-056-5-2-1/5

Autoriteti Kontraktues; KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

N.N.P. “EURO CONSTRUCTION” me adresé né Rahovec, té cilén e pérfagéson Defrim
Morina & “JETMIRI” Sh.p.k. me adresé né Drenas, (€ cilén e pérfaqéson Ramiz Heta, né
tekstin e métejmé (“Kontraktuesi™), jané pajtuar t& lidhin két& Aneks kontraié:

L

IL.

I

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t€ pérmendura mé larté kané lidhur
kontraté mbi kryerjen e punéve pér: Ndértimi i cerdhes né Xérxé, me Numér té
prokurimit: 623-19-6389-5-2-1 & 623-19-056-5-2-1, t€ datés: 31.10.2019, e cila
kontraté &shté né realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesg nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ 1€ Prokurimit Publik p&r proceduré t& negociuar pa publikim & njoftimit
pér kontraté, n€ vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé & kontratés dhe kryerjen e
suksesshme 1€ punéve pér: Ndértimi i cerdhes né& Xérx&, Autoriteti Kontraktues dhe
Kontraktuesi pajtohen q€ t€ lidhin ancks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas
ofertés sé datés: 14.07.2021, me kushte t& nj&jta si né kontratén bazé.

Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen té pérfundohen né afat jo mé té gjaté se: 10 dité pune pas fillimit
1€ ekzekutimit t& Punéve dhe/ose Shérbimeve.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1.

Kontrata bazé qé &shté duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 12,198.80 €
{Dymdhjetémijé e njégindenéntédhjeteteté €uro e tetédhjeté Cent)

sipas pérshkrimeve té punéve dhe sasive té€ dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-21-
4585-5-2-5/C287 & 623-19-056-5-2-1/5,

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t& Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushieve té negocuara né mes té Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit € jané pjesé e kétij Aneksi 1& Kontratés,

Pagesa e punéve shtesé do té béhet né bazé té konstatimit € Personave té Autorizuar t&
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit g& duhet t& realizohen;

c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé,

Té& gjitha kushtet tjera (€ kontratés bazé mbesin té njéjta.



Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér

Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.
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Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Defrim Morina
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
Nénshkrimi: W. Nénshkrimi:
4
28.07.2021 Data:
{ Vula: Vula: 1
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Paramasa dhe Parallogaria "Hartimi i Projektit per ndertimin e Qerdhés ne Xérxe"
PUNET SHTESE
A  ARKITEKTURA
1.2. PUNET E DHEUT DHE MBUSHJA
Pérshkrimi i pozicionit Njésia Sasia Cmimi Totali
Germimi | gjere | dheul & kategoris |ll me trashesi
1.2.1 |t=20cm, per rrafshimin dhe nivelizimin e terrenil. m? 48.40 180€ 87.12
Materiali | germuar largohel ne deponi legale
Gérmimi i dheut t& kalegorisé sé Il -1& p&r hapjen e
themeleve shirilore t&, Largimi i t& nj&jtit né largési
1.2 2 |brenda kanlierit pér prdorim né rregullimin e oborrit, m? 49 65 180€ 89.37
pjesa e leperet dhe e podobishme largohel ne deponi
legale
Furnizimi, hudhja dhe ngjeshja e zhavoril 0-62 mm nén
themelet perreth cokllesné# dhe nen pllaken e
12,3 dyshemese, mbi dheun e ngjeshur me mekanizim L 10:60 Sl Ly
pérkates.
Furnizimi, hudhja dhe ngjeshja e zhavorit 0-32 mm né&
1.2.4 |trashesi d= 15.0 cm e ngjeshur me mekanizim pérkates m? 4.00 750€ 3000
nen pllaken e dysheme se objekiit
TOTALI POSICIONI: 276.69
1.5, PUNET E MURATIMIT DHE SUVATIMIT
Pérshkrimi | pozicionit Njisia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi dhe muratimi i mureve le jashime dhe te
1.52 |mbrendshme me blloka te argjlies d=20cm me llag m? 360 3000€ 108.00
vazhdues ne perpjese 1:2:6 ne leresi sipas projeklit
Furniimi dhe muratimi i mureve te mbrendshme me
1,63 |blloka le argjlies d=12cm , muri me llaq vazhdues ne m? 2000 18.00 € 380 00
perpjese 1:2:6 ne teresi sipas projektit.
Furnizimi me material dhe suvatimi i mureve té&
brendshme dhe plafonit. Me ilaq gelqeror né pérpjesé
1.54 |1:3 né dy shiresa me finalizim & {&muar.Ne pozicion 1 m? 90.00 300 27000
parashihet vendasja e kendoreve ne kéndet e mureve
TOTALI POSICIONI; 738.00
1.8. PUNET E HIDROIZOLIMIT DHE TERMOLIZOLIMIT
Pérshkrim! | pozicionit Njésia Sasila Cmimi Total
Furnizimi dhe vendosja e materialit termoizolues me
trashesi t=4.0 cm 2x2 e cila vendosel mbi pllaken e
4.8.5 |perdheses, Katit | dhe pllakes sekulmit, . sipas projekii m? 24.70 200€ 43 40
Né& gmim I& llogarilet edhe shiresa mbrojlése e
termuoizolimit, PVC folie.
TOTALI POSICION!: 43.40




1.10. PUNET E GLETIT DHE FASADES
| Pérshkrimi i pozicionit Njésia Sasia Cmimi Totali|
iFurnizimi dhe ekzekutimi i gledil te t& gjitha mureve e
brendshme dhe plafoni Ne dy shiresa (ketu nuk
1.10.1 |parashihen murel le nyjet sanilare}, paraprakishle 1& m? 80.00 200€ 180 00
behet pergaditja me lenden baze, siperfagja duhet te
liete e lemuar dhe gaishme per ngjyrosje.

TOTALI POSICIONI: 180.00
1.11. PUNET E NGJYROSJES
Pérshkrimi i pozicionit Njgsla Sasia Cmimi Totali|
Furnizimi, transporit dhe ngjyrosja e mureve, 18
brendshm, plafonit dhe kthinave mbi bazamenl 1&
il lgletuar ne o‘:)jekt. Me polikolor ne dy shiresa me nuancé L 80 050l 4500
& bardhég. _ N
TOTALI POSICIONI: 45,00
1.12. PUNET E QERAMIKES DHE GRANITIT
| Pérshkrim! | pozicionit Njgsia Sasia Cmimi| Totali
]Fumizimi.lransporli dhe mveshja e shkalleve te
brendshme me pllaka te granitit i=2cm jo rreshgitese
1126 Dizajni sipas inuzsliloril ’ : i = ey 45.00 € (et 88
TOTALI POSICIONI: 720.00
1.13. PUNET € DYSHEMESE
Pérshkrimi | pozicionit Njésia Sasia _____ Cmimi Tolall
Furnizimi | malerialit dhe punimii shireses se estrihut
ne pllaken e dyshemes dhe kulmil me making me
1131 lrasphési 5-7cn¥ mbi bazé&n e pérgalitur (& shlresave L g0 450€ 259.65
izoluese siriroporil t=4cm dhe shireses hidroizoluese.
ST TOTALI POSICIONT: 259.65
1.14. PUNET E PLLATOSE
Pérshkrimi | pozicionit | MNigsia | Sasia Gmimi Totali
Gérmimi | humusit né thellési prej 30 cm, germimi
1.14.1 [duhel te behet ne tere siperfagen e platos, si dhe m? 25.00 200€ 50.00

transparii | dheut deri ne deponi.
|Rrafshimi dhe nivelizimi i nénbazés s& sipérfaqes s¢ |
parterit me saktési deri né +2 cm,duke krijuar pjerresin e
1.14 2 |nevojshme terthore per kullimin e ujrave siperfaqesore, m? 8500 050 € 42 50
ngjeshja me cilindér vibrues deri ne arritjen e
kompakiesis prej Ms= 30 Mpa.

Furnizimi, transporti dhe ngjeshja e materialit nga guril
1.14.3 |thyer me frakison D-63 mm me trashesi 1=20 cm ne m? 18 00 7.00 € 126 00
giendje te ngjeshur (Ms=40 Mpa) .

Furnizimi, transporli dhe ngjeshja e materialit nga guri |
1.14.4 thyer me Irakison 0-31.5 mm me trashesi t=10 cm ne m? 10.00 8.00€ 8000
1g]endje te ngjeshur (Ms=60 Mpa) .

Furnizimi, transporli dhe vendosja e kubzave me
dimensione 20x20x6 cm me ngjyre te hirit dhe te kuge ,
ne qmim le kalkulohet shiresa e reres fraksion 4 mm me m 100.00
trashesi 1=5 cm dhe mbushja e fugave le kubzave me
rer te imel. Llogarija ne m?,

1.14.5

1Furnizimi, transporti dhe vendosja e ulsve ne oborr. Me ¥
1.14.8 | material nga druri dhe konstruksioni metalik copé 4.00 50.00.€ 208 =

Furnizimi, ransporti dhe vendosja e skajoreve me \fo_{s_unc_ﬁfff
1147 dimens_icnf'le B/20 cm , ne gmim te llogaritet beloni per m' 105 00 5.00 € 525 00
shtangimin e skajoreve

Furnizimi, transporti dhe mbjellja & druve dekoraliv me
1148 |Iartesi jo me te vogel se 2m ,

|Furnizimi transperi me dhe te klasit pare me trashesi
1.14.9 |t=10cm per mbjelljen e barit. Ne cmim te llogarilet edhe m 40.00 200€ 80.00
mbjellaj e barit dhe nivelizimi | terenil.

copé 29.00 15.00 € 435.00

TOTALI POSICIONI: 2.338.50
1.15. PUN_ET TJERA
Pérshkrimi | pozicionit Njésia Sasia Gmimi Totali|
Furnizimi dhe punimii oxhakut te ngrohjes gendrore
1.15.1 |d=500mm duke parapa edhe koken e tij dhe te gjitha m' 3.80 30.00€ 114.00

elemenlet pergiellese




Furnizimi me material si dhe punimi i shkalléve
emergjenle. Realizimi i shkalléve béhel né pérputhje me
delajel. Shkalle! duhei te jene ne perputhshmeri e plole
1.15.5 me sjtandardel e EC dhe i50. Shkr;ll:t jane nga kg 850.00 115¢ 977.50
malerjali | Celikul, shkeleset le jene te galvanizuara ne
forme rrjete si dhe rrelhoja e shkalleve (e jete nga celiku
i galvanizuar. llogaria n& kg
Furnizimi, transporli, punimi dhe montimi rrethojes
melalike ngjyre e gjelber dhe shtyllave nga
konstruksioni | celikul D=6/6/0.2¢m ne cdo 3m X
LRSS distaceme lartesi h=2m pergjat parceles se objekiil Ne m 45.00 2500¢€ 1,125.00
cmim te llogaritet edhe shputa e betonit C25/30
0.8x0.8, me thellesi 80cm.
TOTAL! POSICIONI: 2,216.50
1. ARKITEKTURA - REKAPITULIM '
1.2. PUNET E DHEUT DHE MBUSHJA 276 69
1.5. PUNET E MURATIMIT DHE SUVATIMIT 738.00
1.8. PUNET E HIDROIZOLIMIT DHE TERMOLIZOLIMIT 43.40
1.10. PUNET & GLETIT DHE FASADES 18000
1.11. PUNET E NGJYROSJES 45.00
1.12. PUNET E QERAMIKES DHE GRANITIT 720.00
1.13. PUNET E DYSHEMESE 259.65
1.14. PUNET E PLLATOSE 2,338.50
1.15. PUNET TJERA 2,216.50
TOTAL - ARKITEKTURA: 6,817.74




B. ELEKTRIKA

2.2 [Kabliot Energjetike dhe regallat
Furnizimi dhe montimi kabllove energjetike ,
2.21 NYM-J 5x16mm? Cu.NEGOTIN ose e ngjashém. m c iy 120.00
Furnizimi dhe montimi | kabliove energjetike .
222 INYM-J Sx10mm’ Cu NEGOT N ose le ngjashim. m 30 00 2060
Furnizimi dhe montimi | kabilove energjetike \
223 INVM-)-xdmm? CuNEGOTIN o te ngjashem, m 20 1.80 36.00
Furnizimi dhe mentimi ; kabliove energjetike NYM-J .
224 5x2.5mm2NEGOTIN ose te nygjashém. m 25 080 2000
Furnizimi dhe monlimi | kabltove energjelike NYM-J .
225 3x2.5mm?.NEGOTIN ose le ngjashém. m 370 Q.70 258.00
Furnizimi dhe montimi i kabllove per ndrigim NYM-J .
e 3x1.5mm*.NEGOTIN ose (e ngjashém. m — G50 920,00
Porasia , furnizimi dhe monlimi | gypit t& brinjézuar .
227 PVC @ 32mm. m 20 020 4.00
228 Furnizimi dhe montimj { aypit te brinjezuar PVC m' 550 020 110.00
20mm.
Gjithse] 2.2 : 955.00
2.4 |Barazimii potencialit
Furnizimi dhe montimi | kutiave pér barazimin e
2.4.1 [potencialit p&r vendosje né banjo me zbarren pér copé 2 500 10.00
koneksion 18 parquesve pér lokézim |
24.2 |Furnizind dhe montimi | perguesit P-F 6mm? m' 100 0.60 60 00
2.4.3 |Furnizimi dhe monlimi { percuesit P-F 4mm? m' 120 0.60 72.00
2.4.4 [Furnizimi dhe montimi i gypit te brinjezuar PvC 216mm m' 85 0.20 17.00
Gjithsej 2.4 ¢ 159.00
2.6 |Sistemii leknologjise informative
Furnizimi dhe shirirja e kabilit UTP cat 6o, Prej prizes
deri ne bliokun komulues . heper kanale metalike, ,
2:6:1 dysheme leknike apo ne gyp PVC ne suva dhe bston, m Y L) 75.00
Paguhet komplel per m'
Gjithse] 36 ; 75.00
2.7 _|Sistemi lelefonisa
Furnizimi dhe shirirja e kabllit UTP cat.Ge .Prej prizes
deri ne bllokun komulues le katit, neper kanale ,
271 metalike, dysheme teknike apo ne gyp PVC ne suva m 2 a.50 25.00
dhe belon. Paguhel komple! per m'
Furnizimi dhe shiritja e kabllit RG-6 -Prej prizes dari ne
bilokun komutues (e katit, neper kanale melalike, :
2.2 dysheme teknike apo ne gyp PVC ne suva dhe beton, m Y 0.80 40.00
Paguhet komplet per m'
Gjithse] 2.7 : 65.00
2.8 |SistemiT alarmit t8 zjarrit
Furnizimi dhe monlimi, Kablio Zjarréduruese e .
285 ekranizuar IY(st)y 2x0.8mm? GR3 . m 225 0.50 112.50
2.8.7_|Fumnizimi dhe montimi, Gyp i brinjézuar PVC B16mm m' 150 0.20 30.00
Gjithse] 2.8 ; 142.50
‘VEREJTJE: N& ¢mim pérfshihen furnizimi dhe
montimi
2 REKAPITULIMI | PUNEVE ELEKTRIKE
2.2 |Kabllot Energjetike dhe regallat 959.00
24 |Barazimi i potencialit 159.00
2.6 [Sistemii teknologis@ informative 75.00
2.7 _|Sistemi i telefonisa 65.00
2.8 |Sistem} j alarmit {2 zjarrit 142,50
B GJITHSEJT PUNET ELEKTRIKE: 1,400.50




C. HIDROINSTALIMET

3.1 INSTALIMET E UJESJELLESIT

Pérshkrimi i pozicionit Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi Iransporti dhe montimi | gypave PE-100 PN
315 10bar. Ne gmim te kalkulohet edhe lidhja ne gypin
*~ |egzistues si dhe kthesal dhe nyjel e nevojshme ne kel
gyp. Gypi furnizues sanitar dhe pér hidrania.
3.1.6 |PE-100 @32mm PN 10bar m 9.00 2.00€ 18.00
3.1.7 [Zn-FE @63mm PN 16bar m' 10.00 3.00 € 30.00
3.1.8 [HOPE-RC B390mm PN 16bar m' 10.00 200€ 20.00
Furnizimi transporti dhe montimi i gypave PPR dhe
3 1.11 |pjestva fazonike t& duhura & ujéisjellésit, Né kété
pozicion t& futen lidhja dhe té gjitha pjesét fazonike 1€
duhura pér lidhje dhe maleriali termoizolues (Armaflex) 100.00 €
3.1.12 |Uji | floft @216 m' 70.00 1.00 € 70.00
3.1.13 [Uji | Nxeh& 016 —-- m' 70.00 1.00 € 70.00
3114 rut;ir?::)rrr:;)lranspom i gypit Jakomin me izolim ©16"mm m 150 00 200€ 200.00
3115 :’;;g::;r;l transporli  gypil Jakomin me izolim @16°'mm m 80 00 200€ 160 00
Furnizimi transporti dhe montimi i kokave me mbylles né
3147 kolek'lor dhe ne kokave ne dalje s& bashku me P;esél e copts 12.00 200€ 24 00
nevojshme e kompletuar (Ek-valvulave, mbyllesi
perfundimtar 3/4)
TOTALI POSICIONI: 692.00
3.2, INSTALIMET E KANALIZIMIT
Sasia Cmimil Tolali

|Pé&rshkrimi | pozicionit

Njésia |




Blerja dhe montimi i gypave PVC 1& kanalizmil dhe
pjeséve fazonike me gjithé materialin e
nevojshém{kthesal, T-pjesél, rekuduesit, revizionel etj).
3.2.7 |N& ¢mim 18 logarilel 1& gjitha elemeniel pér shlangimel -
e gypave sipas rekomandimeve té& prodhuesit dhe
lermoizolimel né vendet e cakluara.
3,2.8 |PE SN8 2160 mm m’ 8.00 4.00 € 32.00
3.2.9 |Gyp PVC 2125mm m' 15.00 350 €| 66.50
3.2.10 |Gyp PVC @110mm m' 165.00 J.00 € 48.00
3.2.11 |Gyp PVC @50mm m' 35.00 2.00€ 70.00
32,12 |T & Y degézime
3.2.13 |Y-R110/75mm copé 3.00 200€ 6.00
3.2.14 [Y-2110/50mm copé 8.00 2.00 €| 16.00
3.2.15 [Y-©250/50mm copé 6.00 200 € 12.00
3.2.16 |Kthesa 45
3.2.17 |@2110mm copé 3.00 2.00€ 6.00
3.2.18 |@75mm copé B.00 2.00€ 16.00
3.2.19 |@50mm copé 7.00 200€ 14.00
3.2.20 {Revizues
3.2.21 |@110mm copé 2.00 200 € 4.00
Furnizimi dhe montimi { ujgmbledhésve 1& brendshém
3222 a/b=10/10 cmy; DN-50 copé 300 200€ 6 00
TOTALI POSICION): 296.50
3.3. SANITARIA
P&rshkrimi:l poziclonit Njésla Sasfa Cmimi Totali
Té gjilha elemenlet sanitare duhen & jené té klasit 1&
paré. Llojin dhe tipin e elemenleve sanitare do ta caklon
investilori ose organi mbykqyres.
Furnizimi trnsporti dhe montimi 1 WC-uleseve komplel
me kazan dhe EK-valvulen . Te Jet e kompleluar ne te
3.3.1 |gjilna pjesel e nevojshme per kel pozicion . Modelin copé 200 60.00 € 120.00
sipas standardeve dhe udhzimeve té organil mbikqyres.
TOTALI POSICIONI; 120.00
3.5/ DRENAZHA
Pérshkrimiiiipozicianit Njgsia | Sasla | Cmimi| Totali
E |PUNIMET E SISTEMIT-TE DRENAZHIMIT
Furnizimi dhe Punimi i rijetit Drenazhés i realizuar me
3.9.3 |gypa te brinjezuar dhe perforuar (PHD) pérreth objektit -
_ |sipas_projektit. |
3.9.4 | @125mm m_ | 1200 350€ 42.00
TOTALI POSICION| 42.00
3. HIDROTEKNIKA™- REKAPITULIM
3.1 INSTALIMET E UJESJELLESIT 692.00
3.2. INSTALIMET E KANALIZIMIT 296.50
3.3. SANITARIA 120.00
3.5, DRENAZHA 42,00
TOTAL - HIDROTEKNIKA: 1,150.50




D. MAKINERIA
Vérejtje: Gmimi pér gdo pozicion duhit té périshijé: Blerfén, furnizimin transpartin, punimin dhe montimin, lidhjet sjelljen
e pozicionit ne gjendje plotésisht funksionale, garancionin si dhe kompletimin e certifikatave dhe atesteve e prodhuesve.
N& gmim duhet t& kalkulohet gjithashtu i teré materiali shpenzues deri né [Eshuarfen n& funkston. Llogaritja e pozicioneve
t& béhét sipas gjendjes sé realizuar né teren.
Parshkrimi | pozicionit Njtisia Sasla Gmimil Tolall
A TRUPAT NGROHES DHE TUBACIONI
1 Gypal Al-PVC ®16 x 2 mm, pér shlritjen e rrjelit nén m 200 1.00
dysheme, nga koleklorél deri te trupal ngrohés 200.00
Liferimi dhe montimi | lubave & gelikut
12 DN 40 m 10 400 40.00
DiN 32 m 20 3.50 7000
DN 25 m 10 3.00 3000
Filingu pér gypal e gelikut si mbajtésat, kthesal, tegeli,
13 |gasi pér saldim elj &shté 50% nga pozicioni | gypave % 05 140.00
A2, 70.00
15 Malerialel e imta dhe punél e pa parapara 3% nga %
poz.At. deri Al4. - 003 410.00 1230
* Gjithése]UTotal 422.30
B NENSTACIONI TERMIK
Nr Pé&rshkrimi Njésia |Sasia Cmimi| Tolall €
Liferimi dhe monlimi | lubave {& gelikul
5 DN 40 in 10 4.00 4000
CN 15 m 12 2.00 24.00
Fitingu pér gypal e gelikut si mbaijtésat, kthesat, legeli,
6 |gasi pér saldim elj &shté 50% nga pozicicni | gypave % 05
B5. 64.00 32.00
1zolimi termik me armaflex 1& gypave{dérgues dhe
7 kthyes) né gjatsin e koridarit tek hyrja d=8mm
DN 40 m 10 10.00 100.00
DN 15 m 18 10.00 180.00
24 1zolimi termik i lubacioneve me lesh mineral t& m?
mbéshtjellur me llamarin t& aluminit 0.5 mm, 15 3 45.00
Paslrimi dhe ngjyrosja e gypave me minium hiri si dhe
24 Ime ngjyr perfundimtare | tere gypave te qelikul,me m2
ngjyre te gendrushme temp 120 C 55 2 110.00
25 Maleriale tjera t& imta dhe puné té pa parapara poz B1- 5,
B24. 0.03 531.0 15.93
Gjithésejt/Total 546.93
REKAPITULIM
A |TRUPAT NGROHES DHE TUBACTONI 422.30 €|
B [NENSTACIONT TERMIK 54693 €
GJITHSEJT TOTALI] 969.23
RERAPITULIM =3
A ARKITEKTURA 6,817.74
B. ELEKTRIKA 1,400.50
C .HIDROINSTALIMET 1,150.50
D. MAKINERIA 969.23
TOTAL PA TVEH: 10,337.97
TVSH 18%: 1,860.83
TOTAL ME TVSH: 12,198.80




